СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

 28.11.2012              № 14
д. Новогорное

	О внесении изменений  в решение Совета  от 08.11.2010 №181   «Об утверждении  положения о земельном налоге  на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

С целью приведения  актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение  о земельном налоге на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», а именно:
1.1. «Пункт 3.3.раздела 3 изложить в новой редакции: «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный на основании налогового уведомления  в срок не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговом периодом».

2.Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа  очередного налогового периода.
3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», в газете «Советский Север».

Глава поселения                                                      И.А. Комарова